UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI – UFSJ
INSTITUÍDA PELA LEI NO 10.425, DE 19/04/2002 – D.O.U. DE 22/04/2002

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE
CARGO DA CARREIRA DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

CPD 046/2018

A Pró-Reitora de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas da

Universidade Federal de São João del-Rei – UFSJ, no uso de suas atribuições,

HOMOLOGA o concurso público para provimento de cargo da Carreira de

Magistério Superior, CPD 046/2018, na área de PNEUMOLOGIA, edital

publicado no DOU de 03/09/2018, para o Campus Centro-Oeste Dona Lindu

(CCO) e torna público seu resultado, a saber:

1º LUGAR: DÊNIA ALVES DE AZEVEDO.

São João del-Rei, 29 de novembro de 2018.

GEUNICE TINÔCO SCOLA
Pró-Reitora de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas